проект
00.00.0000 г. № 000-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗМЕРЕ РАЙОННОГО КОЭФФИЦИЕНТА К ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РАБОТНИКОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН», МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ В МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

  В соответствии со статьей 316 Трудового кодекса РФ, статьей 2 Закона Иркутской области от 17.12.2008 г. №123-оз «О размерах районного коэффициента к заработной плате работников государственных органов Иркутской области, государственных учреждений Иркутской области и предельном размере повышения районного коэффициента к заработной плате работников органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, муниципальных учреждений в Иркутской области», руководствуясь ст. З2 Устава муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Районный коэффициент к заработной плате работников органов местного самоуправления МО «Аларский район», муниципальных учреждений в МО «Аларский район» установить в размере -1,3.

  2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 г.

  3. Постановление опубликовать в газете «Аларь» .

  4. Постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район»  (Матханов  Л.М.).

  5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам  Шалбанову М.В.

Мэр Аларского района

А.В.Футорный